ПРОЕКТ

[image: image1.png]

УКРАИНА

       ЯСИНОВАТСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
       ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

        РЕШЕНИЕ
от_________№________
г. Ясиноватая Донецкой области
Об утверждении списков лиц,
состоящих на квартирном учете
при исполнительном комитете
Ясиноватского городского совета
по состоянию на 01.05.2014

В соответствии с Правилами учета граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, и предоставлении им жилых помещений  в Украинской ССР, утвержденными постановлением Совета Министров Украинской ССР и Украинского Республиканского совета профессиональных союзов от 11.12.1984 № 470, руководствуясь ст. 30 Закона Украины  «О местном самоуправлении в Украине», исполком городского совета

Р Е Ш И Л :
Утвердить следующие списки лиц, состоящих на квартирном учете при исполнительном комитете Ясиноватского городского совета:
- список лиц, имеющих право на  внеочередное получение жилой площади, по состоянию на 01.05.2014 (приложение 1);

- список лиц, имеющих право на первоочередное получение жилой площади, по состоянию на 01.05.2014 (приложение 2);

- список лиц, состоящих в общей очереди для получения жилой площади, по состоянию на 01.05.2014 (приложение  3).